
 

預金口座振替のご案内 

 

                                        群馬県館林市苗木町 2548 

株式会社鴇商 総務グループ 
 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、代金のお支払いにつきましては、お客様からのお振込によってお支払いを頂いておりますが、多くの

お客様からのご要望もあり、公共料金と同様に口座振替によるお支払がご利用できるようになっておりま

す。 

本制度は、お客様ご指定の金融機関の預金口座から指定日に自動的に振替となりますので、お客様に

お振込のお手数をおかけすることなく、また手数料も不要となっております。 

つきましては、便利な口座振替をご利用くださいますようお願い申し上げます。 

 

なお、口座振替をご希望される方は、別添の仮申込書を弊社宛に FAX していただくか、 営業担当者 

までお気軽にお申し付けください。口座振替依頼書をご用意いたします。 

何卒ご検討いただきまして、是非ともお申込くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

【お客様のメリット】 

１） 振込手数料はかかりません。 

２） 振込の都度、銀行窓口やＡＴＭまで出向く手間がなくなります。 

３） 口座に入金しておけば、お支払日を気にせず安心して外出ができます。 

 

＊引落開始日は、翌々月 4日となります。 

  例)令和 6年 9月分請求→令和 6年 11月 4日ご指定の口座より自動振替 

 

 お問合せ先：   株式会社 鴇商  総務グループ：鴨志田・古室 

ＴＥＬ：0276-73-1343 ＦＡＸ：0276-72-3504 

           

 


